[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2015
	№ 1658

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года               № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 23.04.2009          № 342, Администрация Боровичского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2009 № 2297, исключив из него:

нежилое встроенное помещение площадью 76,5 кв.метра с кадастровым номером 53:22:020644:02:5875\3:1001\А, расположенное на 1-м этаже пятиэтажного жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул.Гоголя, д.85;

нежилое встроенное помещение площадью 51,1 кв.метра с кадастровым номером 53:22:020502:0003:6732\65:1001\А, расположенное на 1-м этаже пятиэтажного жилого дома по адресу: г.Боровичи, ул.Сушанская, д.12.
2. Опубликовать постановление в газете «Красная  искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района    В.Н. Сюгин